2021年7月13日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証第一部）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

新市場区分「プライム市場」適合に関するお知らせ

当社は、2022年４月実施予定の市場区分の見直しにおいて、2021年７月９日に、株式会社東京証券取引所より

「新市場区分の上場基準への適合状況に関する一次判定結果」を受領し、当社は「プライム市場」の上場維持基準

への適合を確認しましたので、お知らせいたします。

なお、本年９月より予定されている新市場区分の選択手続きについては、取締役会決議を経て、改めて開示いた

します。

 今後もガバナンスを強化するとともに、持続的な成長と中長期的な企業価値向上の実現に努めてまいり

ます。

以 上